
令和 6年 12月吉日

一般社団法人青森県理学療法士会

会員各位

青森支部長 工藤 寛教

青森支部学術部長 木村 和矢

（ 公印省略 ）

令和 6年度 青森支部症例検討会のお知らせ（第 2報）

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は青森県理学療法士会青森支部活動に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび令和 6 年度青森支部症例検討会（士会主催症例検討会）を下記の通り開催することとなりま

した。生涯学習制度履修対象の先生方はもちろん、履修対象外の先生方の参加も広く歓迎致します。ぜ

ひ活発な意見交換や議論をして頂ければ幸いです。本会を通して病院・施設間の情報交換や交流を深め

る機会にもなりますので、より多くの先生方にご参加頂きたく、ご周知の程よろしくお願いいたします。

謹白

記

【 日時 】令和 6年 12月 14日（土） 14：00開始 ～ 16：00終了予定 （13：30より受付開始）

【 演題数 】3演題

【 会場 】県民福祉プラザ 多目的室 4A （青森市中央 3丁目 20‐30）
 会場駐車場は収容台数に限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用される

か、乗り合いでご来場ください。近隣有料駐車場を利用する場合はご自身での負担にな

りますのでご了承ください。また、会場のご案内は別紙をご参照ください。

 完全対面開催となります。

【 参加費 】無料

【履修対象】生涯学習制度

 後期研修 E ：発表 1コマ、聴講 1/3コマ

 前期研修 D－2：聴講のみ 1/3コマ（事前に「前期研修 B-5」を履修していること）

【発表時間】1症例あたり 30分（発表 7分・質疑応答 23分を予定）

 生涯学習制度履修対象の会員は、理学療法士協会のマイページからお申し込みください。

 事前申し込みをされなかった会員でも当日の聴講参加可能ですが、履修登録の対象とはなりません

のでご了承ください。

 「プログラム・抄録集」、「会場のご案内」、「日本理学療法士協会アプリでの参加受付の案内」につ

いて別途ファイル添付しますので、ご確認お願い致します。

以上

【お問い合わせ先】

青森県理学療法士会 青森支部 学術部

青森県立中央病院 リハビリテーション科 木村 和矢

TEL：017－726－8188（リハビリテーション科直通）

E－mail ： aomorishibu.gakujutsu@gmail.com


	令和 6年度　青森支部症例検討会のお知らせ（第2報）
	謹啓
	　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は青森県理学療法士会青森支部活動に格別のご高配を
	　このたび令和 6 年度青森支部症例検討会（士会主催症例検討会）を下記の通り開催することとなりました
	謹白
	青森県立中央病院　リハビリテーション科　木村 和矢


